令和 6 年 8 ⽉吉⽇
中越野球連盟

加盟⽀部 各位
⾒附野球連盟
会⻑ 押野⾒ 浅⼀

第 4７回東⽇本軟式野球(第⼆部)中越⼤会の組合せ

前略、⽇頃は⾒附野球連盟に格別のご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
掲題について、下記の通り決定しましたので、参加チームにご連絡をお願い致します。

記

1．期  ⽇ 令和 6 年 9 ⽉ 8 ⽇(⽇)  予備⽇ 9 ⽉ 15 ⽇（⽇）
2．会  場 ⾒附市⺠球場 A・B コート(⾒附市⽚桐町)
3．参 加 料 7,000 円 (当⽇受付で納⼊願います)
4．⼤会有無 当⽇ 6:30

5．組 合 せ

A コート（線路側） B コート（本部側）

②
11:00

②

11:00

①
9:00

①

9:00

１ ２ ３ ４ ５ ６

Ｔ
ｅ
ａ
ｍ

Ｗ
Ｏ
Ｏ
(
Ｃ
ａ
ｎ
ｓ

コ
ン
ド
ル
ズ

⽚
⾙
ク
ラ
ブ

広
神
ク
ラ
ブ

Ｗ
Ｉ
Ｌ
Ｄ

Ｂ
Ｏ
Ａ
Ｒ
Ｓ

⾒
附
市
役
所

⻑

岡

三

条

⼩
千
⾕

⿂

沼

⻑

岡

⾒

附